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Ansökan om motprestationsstöd för arrangemangskostnader Swim Open Stockholm  

 

Svenska Simförbundet arrangerade i år för tredje gången den internationella simtävlingen 

Swim Open på Eriksdalsbadet i Stockholm, den 5-8/4 2018. Målsättningen var att skapa 

ytterligare utveckling som Europas bästa simarrangemang på elitnivå för såväl ungdoms-, 

junior- och seniorsimmare, samt erbjuda den största prissumman bland samtliga 

inbjudningstävlingar i Europa. Tävlingen blev en succé med drygt 1050 simmare från 28 

nationer som deltog och som åter satte Sverige och Stockholm på den internationella 

arrangemangskartan inom simidrotten. 

 

Inför 2019 års Swim Open som arrangeras den 12-15 april kommer vi precis som i år att ha 

hyreskostnader på ca 150 000 kr för Eriksdalsbadet. Komplettering för nödvändigt behov av 

sittplatser för aktiva och publik adderar en kostnad för extra läktare och sekretariat-

/pressbyggnad för 110 000 kr. Därtill krävs en tillfällig uppbyggnad för extra scoreboards och 

LED-sarger för 90 000 kr, dvs totalt en extra kostnad på 200 000 kr. Dessa kompletteringar är 

avgörande för arrangemanget och säkerställer kvalitén. Totalt blir ovanstående kostnader 

350 000 kr och för denna summa söker vi ett motprestationsstöd från Stockholms Stad på 

samma belopp.  

 

De senaste tre åren har vi i ett samarbete med Stockholms Stad arrangerat, Swim Open Mini – 

en Simkunnighetsaktivitet som har blivit väldigt uppskattad och som har rönt stort intresse. 

Årets Swim Open Mini arrangerades för första gången under en hel vecka och blev en stor 

succé. Vår tanke är att göra detsamma nästa år i simhallarna Farsta, Husby, Tensta, Vällingby 

och Skärholmen men att utveckla marknadsföringen ytterligare samt att även på prov bjuda in 

förskolor i någon av hallarna, för att nå ännu fler barn i det området. I övrigt är planen att 

fortsätta på det framgångsrika sätt Swim Open Mini har utvecklats för att säkerställa syftet 

med aktiviteten, som är att få fler barn & ungdomar att nå Simkunnighetskul för alla.   

  

Aktiviteten går i linje med Svensk Simidrotts mål att öppna dörrarna för fler, bidra till 

integration, samt att ge fler barn och ungdomar en möjlighet till att bli simkunniga. 

Arrangörer i aktiviteterna, tillsammans med Svenska Simförbundet, är simföreningarna som 

deltar i organisationen kring Swim Open. 
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